«Щельяюр»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Щельяюр»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Республика Коми п.Щельяюр

от 01  марта 2013 года

	№ 16

О внесении изменений в постановление  администрации  сельского поселения «Щельяюр»   от 27 мая 2010 года № 18 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения "Щельяюр" и урегулированию конфликта интересов»

администрация сельского поселения «Щельяюр»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации  сельского поселения «Щельяюр»   от 27 мая 2010 года № 18 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения "Щельяюр" и урегулированию конфликта интересов»  следующие изменения:

1)  изложить приложение 1  в следующей редакции:

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЩЕЛЬЯЮР"
   Председатель комиссии        - Назаренко В.Н.,    заместитель

                                                      руководителя администрации сельского

                                                      поселения "Щельяюр"

    Заместитель председателя    - Терентьев Р.Г.,  ведущий специалист

    комиссии                                 администрации    сельского поселения "Щельяюр"

    Секретарь                               - Меньшикова И.В., главный бухгалтер

                                                     администрации    сельского поселения "Щельяюр"

    Члены комиссии:                  -  Артеев Н.И. ведущий специалист

                                                    администрации    сельского поселения "Щельяюр"

                                                   - Поздеева Н.А., начальник отдела правовой и
                                                     Кадровой работы   администрации
                                                     муниципального района "Ижемский"(по
                                                     согласованию)

Глава сельского поселения «Щельяюр»                             О.В. Хозяинов
_1204440345.doc
[image: image1.png]